Директору МАОУ Любохонской СОШ

Кононову К.В.

от (полное ФИО родителя или законного представителя)___________________________

________________________________________

проживающей (его) по адресу:
________________________________________

________________________________________

Телефон________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить продуктовый набор  (паек) моему сыну (моей дочери)

     ______________________________________________________________,
полное ФИО ребенка

ученику (ученице) _________________ класса, так как мой ребенок (семья) относится к льготной категории.

Копии документов, подтверждающих статус, прилагаются:

· справка,  подтверждающая статус льготной категории;

· копия паспорта родителя (законного представителя) обучающегося;

· копия свидетельства о рождении ребенка.

«____» _____________2020 года          _____________ /___________________

                                                                              подпись             расшифровка подписи